INFRASTRUKTURA 7 uniA EUROPEssKA (TS
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cacm muéw
NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI .

odpowiedz na zapytania NR 9

Ciechanow 14.12.2011 r,

JRP/JRPZP/2.4/33 /2011
Do
Wykonawedow biorgeych udzial
W postepowaniu

dotyczy:  Przetargu nicograniczonego nr PZP/IRP/04/2.4.2/2011 pn. ,.Budowa kanalizacji sanitarnej
w ul. Plonskiej w Ciechanowie.”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa Zamowien Publicznych udziela ponizszych odpowiedzi
na zadane w dniach 08, 09 i 12.11.2011 r. pytania Wykonawcow :

Pytanie 1:

W SIWZ kierownik budowy musi posiadaé doswiadczenie w budowie 1km kanalizacji metodg bezwykopowqg
metodg mikrotunelowania , natomiast w dokumentacji projektowej ( punkt 4.1 opisu) oraz w punkcie 4 SIWZ
wystepuje budowa metodg przewiertu sterowanego. Prosimy o wyjasnienie czy kierownik moze mieé
doswiadczenie w metodzie bezwykopowej metodg przewiertu sterowanego zamiast mikrotunelingu ?
Odpowiedz :

Zgodnie z modyfikacja wprowadzong do Specyfikacji , TAK .

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiang technologii z przewiertu sterowanego na mikrotuneling? Czy ze wzgledu
na konstrukcje przetargu i zaprojektowanie jest to wylgcznie metoda przewiertu sterowanego ? .

Prosimy o wyjasnienia .

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza zamiang technologii z przewiertu sterowanego na mikrotuneling .

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacie zamowienia polegajgcego na wybudowaniu 2 km kanalizacji

deszczowej w gramnicach administracyjnych miasta ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna gdy Wykonawca wykona :

1. co najmniej jedno zaméwienie na budowe kanalizacji sanitarnej lub deszczowej metoda tradycyjng o
srednicy DN200 lub wiekszej , w terenie lezacym w granicach administracyjnych miasta o facznej dtugosci
co najmnigj 2,0 km ,

2. budowe co najmniej jednej toczni $ciekdw i jednej przepompowni ,

3. budowe kanalizacji sanitarnej bezwykopowo metoda mikrotunelingu lub przewiertu sterowanego o srednicy
nie mniejszej niz DN200 i dlugo$ci nie mniejszej niz 1,0 km ,

4. renowacje sieci kanalizacji sanitarnej metoda wciggania rekawa zywicznego o dtugosci minimum 0,5 km 1
srednicy nie mniejszej niz DN200 ,

5. jedno zamowienie - ujete w pkt.1 lub 3 bezwzglednie prowadzone bylo w oparciu o Warunki Kontraktowe
FIDIC lub réwnowazne .

7a zamowienie wykonane Zamawiajacy uzna takie , dla ktérego zostato wydane Swiadectwo Przejecia lub
dokument rownowazny .

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej wykonanej metodg mikrotunekingu oraz czy
wymdg 1 km dotyczy zakresu z pierwszego zadania czy mozna lgezyé diugosé poszczegélnych odcinkow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania kanalizacji deszczowej metodg mikrotunelingu .

Wymog budowy 1 km dotyczy zakresu wykonania jednego odcinka o dtugosci nie mniejszej niz 1,0 km ,
musi to by¢ oddzielne zadanie .
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Pytanie S:

Przedmiar Robot NROIS Kanalizacja sanitarna pozycja 34 Przebudowa istmiejgcych przyigezy
wodociggowveh kolidujgcych z projektowanym kanalem - 3 przylgcza . W dokumentacji projekiowej brak
informacji dotyczgcej w/w zakresu robot . Prosimy Zamawiajgcego o udostgpnienie brakujgcej dokumentacyi
oraz wskazania zakresu rzeczowego robot dla przylgezy i podanie prawidlowej ilosci robdt , t.j. mb przyigczy.
Odpowiedi:

Przylacza wodociagowe przewidziane do przebudowy znajduja si¢ na odcinkach SA1-SA2 1= 3.0 mb , SA17-
SA18-1=3,0mb, SA18-SA19 - 1=3,0 mb . Przebudowa polega na wyplyceniu krotkiego odeinka wodociagu
poprzez zastosowanie kolanek tworzac " odwrécone U' w celu unikniecia kolizji z projektowanym kanatem.

Pytanie 6 :

Przedmiar Robét NROIS Kanalizacja sanitarna pozycja 64 Wywoz sciekow z posesji ( szambowozem) - szt.44.
W dokumentacji projektowej brak jakichkolwiek informacji doiyczgeej wywozu Sciekow . prosimy
Zamawiajgcego o uzupelnienie brakujgcych materiatow dla w/w robot oraz wskazanie miejsca wywozu
Sciekdw i podanie szacunkowej ilosci Sciekow w m3 jakg nalezy wywiesé .

Odpowiedz:

llog¢ s$ciekow okoto 220 m3 . Odleglo$¢ wywozu Sciekéw 3,5 km , miejsce Oczyszczalnia Sciekéw w
Ciechanowie .

Pvtanie 7 i Pytanie 8 :

7. W przedmiarze Nr 018 poz. 60d.6 znajduje sie przylgcze energetyczne dla przepompowni Sciekow , kidre
dubluje sie w poz. 103 d. 13 ( Przylgcze energetyczne dla zasilania przepompowni ) . W ktoref pozycji
nalezy wyceni¢ przylgcze do przepompowni ?.

8. W $wietle odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 06.12.2011 r. odp. na pytanie nr 18 przylgcze energetyczne do
tioczni i przepompowni zostato juz wykonane zatem jaki zakres obejmuje pozycja 60d.6 i poz. 103 d.13
przedmiaru 015 7 .

Odpowiedz:

Qdpowiedz zawarta jest w Odpowiedzi na Zapytanie NR 6 z dnia 09.12.2012 roku - pytanie nr 10 .

Pytanie 9 :
Jaki jest projektowany ( wg obliczeri Projekianta ) doplyw $ciekéw do tloczni - prosimy o podanie Qmar,
Qmin, Qsr. ?
Odpowiedz :
W/g obliczen parametry doptywu sciekow do tloczni sg nastgpujace :
Qmax = 7,261l/s ,Qmin = 3,63 /s ,Qér = 1.0/

Pytanie 10 :

Dlaczego Zamawiajgey nie dopuszcza jako rozwigzania réwnowaznego w zakresie vur przeciskowych rur
polimerabetonowych posiadajgcych odpowiednie parametry techniczne ?

Odpowiedz :

Prawem Zamawiajgcego jest wskazanie materialu ( bez podania nazwy producenta ) ktdéry ma by¢
zastosowany przy wykonywaniu zaméwienia, jednak wskazanie materiatu nie moze ograniczaé¢ konkurencji .
W tym przypadku nie ma ogranicza konkurencji w zwigzku z tym ,ze producentéw wskazanych materiatow
jest wielu.
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